
1

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE
vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

I. Identifikace zadavatele

Název: Město Valašské Meziříčí

Sídlo: Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí

IČO: 00304387

Zastoupené: starostou Mgr. Robertem Stržínkem

URL profilu zadavatele https://valasskemezirici.ezak.cz

II. Identifikace veřejné zakázky

Název: Výměna oken a vstupních dveří na objektu 

Sokolská 638, Valašské Meziříčí

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Evidenční číslo na profilu zadavatele: P24V00000072

Místo: Valašské Meziříčí 

III. Zadavatel dne 16. 09. 2024 rozhodl o výběru dodavatele a tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, 
že vybraným dodavatelem je: 

WH Develop s.r.o, se sídlem Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň, IČO 28116992.

IV. Identifikační údaje účastníků:

p. č. Obchodní firma účastníka IČO Sídlo
Datum a čas 

podání nabídky

1 JAVORNÍK-CZ-PLUS s.r.o. 25302809

Štítná nad Vláří 414

76333 Štítná nad Vláří-

Popov

30. 8. 2024 09:35

2 ROFIS, s. r. o. 36440523

Kysucká 174/2

02401 Kysucké Nové 

Mesto

1. 9. 2024 17:04

3 WH Develop s.r.o. 28116992
Hlavní 456

250 89 Lázně Toušeň
2. 9. 2024 14:39

4 RI OKNA a.s. 60724862
Úkolky 1055

69681 Bzenec
3. 9. 2024 16:36

5 RADEKOV spol. s r.o. 41035933

Hasičská 2698

75661 Rožnov pod 

Radhoštěm

4. 9. 2024 07:04

6 David Polách 74137611
Lačnov 281

756 12 Lačnov
4. 9. 2024 07:57

V. Popis hodnocení

Zadavatel ve výzvě k podání nabídky a zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou 
hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodností nabídek se pro účely této 
veřejné zakázky rozumí nejnižší nabídková cena za kompletní realizaci předmětu veřejné 
zakázky v Kč bez DPH.  



2

Nabídkové ceny účastníků 

p. č. Obchodní firma účastníka IČO Sídlo Nabídková cena

1 JAVORNÍK-CZ-PLUS s.r.o. 25302809

Štítná nad Vláří 414

76333 Štítná nad Vláří-

Popov

9 287 706,19 Kč 

bez DPH

2 ROFIS, s. r. o. 36440523

Kysucká 174/2

02401 Kysucké Nové 

Mesto

8 989 000,00 Kč 

bez DPH

3 WH Develop s.r.o. 28116992
Hlavní 456

250 89 Lázně Toušeň

7 316 915,87 Kč 

bez DPH

4 RI OKNA a.s. 60724862
Úkolky 1055

69681 Bzenec

7 466 184,81 Kč 

bez DPH

5 RADEKOV spol. s r.o. 41035933

Hasičská 2698

75661 Rožnov pod 

Radhoštěm

9 306 447,15 Kč 

bez DPH

6 David Polách 74137611
Lačnov 281

756 12 Lačnov

8 999 860,54 Kč 

bez DPH

VI. Výsledek hodnocení nabídek

Na základě výše uvedeného bylo sestaveno pořadí úspěšnosti nabídek:

p. č. Obchodní firma účastníka IČO Nabídková cena

1 WH Develop s.r.o. 28116992 7 316 915,87 Kč bez DPH

2 RI OKNA a.s. 60724862 7 466 184,81 Kč bez DPH

3 ROFIS, s. r. o. 36440523 8 989 000,00 Kč bez DPH

4 David Polách 74137611 8 999 860,54 Kč bez DPH

5 JAVORNÍK-CZ-PLUS s.r.o. 25302809 9 287 706,19 Kč bez DPH

6 RADEKOV spol. s r.o. 41035933 9 306 447,15 Kč bez DPH

VII. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

název IČO sídlo právní forma

WH Develop s.r.o. 28116992
Hlavní 456, 250 89 Lázně 
Toušeň

Společnost s ručením 

omezeným

VIII.Odůvodnění výběru vybraného dodavatele

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení dle stanoveného 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou ze všech hodnocených nabídek. Nabídka vybraného dodavatele po 
posouzení vyhověla jak požadavkům daným ZZVZ, tak požadavkům stanoveným zadavatelem 
v zadávacím řízení.

IX. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci

Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti ze dne 2. 9. 2024



3

Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ze dne 29. 8. 2024 – WH Develop s.r.o.

Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob ze dne 29. 8. 2024 – Jan Čajan

Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob ze dne 29. 8. 2024 – Jan Tušl

Potvrzení finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků ze dne 8. 7. 2024

Čestné prohlášení o neexistenci nedoplatků ve vztahu ke spotřební dani a o neexistenci nedoplatků 
na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění ze dne 2. 9. 2024

Potvrzení ÚSSZ o neexistenci nedoplatku na pojistném na soc. zabezpečení ze dne 2. 8. 2024

Výpis z obchodního rejstříku ze dne 29. 8. 2024 

Výpis z Živnostenského rejstříku

Osvědčení o autorizaci pro obor pozemní stavby – poddodavatelsky

Seznam stavebních prací ze dne 2. 9. 2024

Osvědčení objednatelů 

 1. osvědčení – město Krnov

 Kopie 2. osvědčení – FN Olomouc

Dokumenty v souladu s ust. § 83 odst. 1 ZZVZ 

 Výpis z obchodního rejstříku – Window Holding a.s.

 Osvědčení o autorizaci pro obor pozemní stavby – Ing. Pavel Kašpar (zaměstnanec) 

 Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti ze dne 2. 9. 2024

 Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ze dne 29. 8. 2024 – Window Holding 
a.s.

 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob ze dne 29. 8. 2024 – Jan Čajan

 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob ze dne 29. 8. 2024 – Jan Tušl

 Potvrzení finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků ze dne 3. 7. 2024

 Čestné prohlášení o neexistenci nedoplatků ve vztahu ke spotřební dani a o neexistenci 
nedoplatků na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění ze dne 2. 9. 2024

 Potvrzení ÚSSZ o neexistenci nedoplatku na pojistném na soc. zabezpečení ze dne 23. 8. 
2024

 Písemný závazek poddodavatele

X. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti výše uvedeného vybraného dodavatele je 
následující: 

Základní způsobilost dle § 74  ZZVZ Splněno

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ 

Doloženo výpisy z rejstříku trestů právnických osob a 
fyzických osob ze dne 29. 8. 2024 a čestným 
prohlášením o splnění základní způsobilosti ze dne 2. 
9. 2024

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ

Doloženo potvrzením finančního úřadu ze dne 8. 7. 
2024, čestným prohlášením o neexistenci nedoplatků 
ve vztahu ke spotřební dani ze dne 2. 9. 2024 a 
čestným prohlášením o splnění základní způsobilosti 
ze dne 2. 9. 2024

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ

Doloženo čestným prohlášením o neexistenci 
nedoplatků na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění ze dne 2. 9. 2024 a čestným 
prohlášením o splnění základní způsobilosti ze dne 2. 
9. 2024

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ
Doloženo potvrzením ÚSSZ ze dne 2. 8. 2024 a 
čestným prohlášením o splnění základní způsobilosti 
ze dne 2. 9. 2024

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ
Doloženo výpisem z obchodního rejstříku ze dne 29. 
8. 2024 a čestným prohlášením o splnění základní 
způsobilosti ze dne 2. 9. 2024



4

Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ
předložením:

Splněno

výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné 
evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje

Doloženo výpisem z obchodního rejstříku 

dokladu o tom, že je oprávněn podnikat v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky – 
živnostenské oprávnění či výpis z živnostenského 
rejstříku obsahující oprávnění v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky: 
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 
nebo Zednictví nebo Truhlářství, podlahářství, 
případně oprávnění s obdobným oborem činnosti, 
jež umožní realizaci veřejné zakázky

Doloženo výpisem z  Živnostenského rejstříku – 
Zednictví, Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování

dokladu o tom, že je odborně způsobilý nebo 
disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje - osvědčení podle zákona 
č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, pro obor: Pozemní stavby 
nebo dopravní stavby (pro osobu pověřenou 
vedením stavby)

Doloženo osvědčením – Ing. Pavel Kašpar (jako 
zaměstnanec Window Holding a.s.)

+ Výpis z obchodního rejstříku, čestné prohlášení 
o splnění základní způsobilosti ze dne 2. 9. 2024, 
výpisy z evidence rejstříku trestů právnických 
osob a fyzických osob ze dne 29. 8. 2024, 
potvrzení FÚ ze dne 3. 7. 2024, čestné 
prohlášení ze dne 2. 9. 2024, potvrzení ÚSSZ ze 
dne 23. 8. 2024, písemný závazek 
poddodavatele 

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ 
Předložením seznamu stavebních prací obdobného charakteru poskytnutých dodavatelem za posledních 5 
let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 
nejvýznamnějších z těchto prací v rozsahu minimálně:  

- 1 zakázky obdobného charakteru v hodnotě alespoň 5 mil. Kč bez DPH 

- 1 zakázky obdobného charakteru v hodnotě alespoň 7 mil. Kč bez DPH

Obdobným charakterem se rozumí zakázky na výměnu fasádních otvorů – oken a dveří.

Doloženo Seznamem stavebních prací ze dne 2. 9. 2024, včetně osvědčení jednotlivých objednatelů 

Referenční stavba 1: DPS Slezská 1, 3, 5 a Moravská 2, 4, 6 – výměna oken (modré) – I. etapa

Místo stavby DPS Slezská 2253/1, 2254/3, 2255/5 a Moravská 
2256/2, 2257/4, 2258/6, 794 01 Krnov – Pod 
Bezručovým vrchem parc. č. 369/14, 369/15, 
369/16, 369/17, 369/18, 369/19 Krnov-Horní 
předměstí (597520)

Objednatel Město Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov, IČ: 
00296139

Rok a měsíc provedení stavby 25. 09. 2023 – 30. 04. 2024

Výše finančního plnění 11 117 183,73 Kč

Popis předmětu veřejné zakázky 
(bližší popis) 

Výměna výplní otvorů provedena v 87 bytových a 
ve 4 nebytových prostorách - plastová okna a 
dveře, dřevěná střešní okna, hliníkové vnitřní 
žaluzie, vnitřní plastové parapety, venkovní 
parapety pozinkovaný plech včetně provedení 
souvisejících prací.

Osvědčení objednatele ANO

Závěr Splněno

Referenční stavba 2: Výměna výplní vnějších otvorů – budova E

Místo stavby Areál Fakultní nemocnice Olomouc – budova E 
Otolaryngologická klinika, Oční klinika I.P.Pavlova 
185, Nová ulice, 779 00 Olomouc

Objednatel Fakultní nemocnice Olomouc, I.P.Pavlova 185/6, 
779 00 Olomouc, IČO: 00098892

Rok a měsíc provedení stavby 09. 05. 2022 – 17. 08. 2022

Výše finančního plnění 5 195 613,13 Kč



5

Popis předmětu veřejné zakázky 
(bližší popis)

Výměna oken, vnějších dveří a vnějších 
prosklených stěn (nadsvětlíky) na budově E – 
Otolaryngologická klinika, Oční klinika v areálu FN 
Olomouc + instalace externích elektricky 
ovládaných žaluzií na operačních sálech pro 
Kliniku otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 
a pro Oční kliniku

Osvědčení objednatele ANO

Závěr Splněno

Doklady dle výše uvedeného seznamu odpovídají požadavkům ZZVZ i požadavkům zadavatele 

definovaným v zadávací dokumentaci. 

XI. Poučení

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 
Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ.

 Ve Valašském Meziříčí dne 16. 09. 2024

Mgr. Robert Stržínek 

starosta


		2024-09-16T12:47:22+0200
	user_ts


		2024-09-16T12:51:59+0200




